[image: image1.jpg]

华南理工大学附属第六医院

佛山市南海区人民医院
  院务公开公布栏

  签发人：吴毅  2022年第222期（总2205期）  2022.10.24
佛山市南海区人民医院物流科

拟采购项目公示
为了使招标采购工作更加公平、公正、透明、降低医用耗材使用成本，现将我院物流科拟采购项目进行公示（见附件）。公公期为2022年10月24日—2022年11月2日。欢迎经销商或厂家将项目资料发送至物流科邮箱（nhrmyywlk@163.com），邮件格式如下：

一、“主题”：注明项目编号、项目名称；

二、邮件正文：包括公司全称、联系人、联系电话；

三、邮件附件：所需资料（须加盖公司公章）。
（一）具有独立承担民事责任能力的营业执照；
（二）法定代表人授权委托书（法定代表人亲自参与本项目的除外，法定代表人及授权代表身份证）；
（三）国产产品须提供有效完整的生产厂家医疗器械生产许可证或备案凭证、医疗器械企业经营许可证或备案凭证、医疗器械产品登记表、医疗器械产品注册证或备案凭证，若不作为医疗器械管理的须提供相应有效证明；

（四）进口产品须提供有效完整的医疗器械产品注册证或注册登记表、生产厂家针对本产品的销售授权书（须由该产品的国内总代理出具，同时提供该产品逐级授权单位所有资质证明）；
（五）提供广东省第三方药品电子交易平台挂网（药交ID）截图；

（六）提供产品的国家医保代码截图（如有）；

（七）提供通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)等渠道查询相关信用记录；
（八）须提供产品的样品及技术资料，包括但不限于彩页、原厂说明书等。

有意向者请联系物流科。

联系人：孔小姐；联系电话：0757-66820226。
佛山市南海区人民医院

                                   2022年10月24日
附件
佛山市南海区人民医院拟采购项目表
	项目编号
	产品名称
	最高限价
	产品要求

	Y20221024-01
	颅内压测量导管
	8000元/套
	用于脑室外引流并持续监测颅内压力；国家医保代码前15位为C04071312200000；

	Y20221024-02
	胆胰成像导管
	8900元/套
	用于胰胆系统的内镜手术过程的诊疗应用提供显像，并为其他诊疗提供工作通道；国家医保代码前15位为C01021100400002；

	Y20221024-03
	血管内皮生长因子测定试剂盒
	120元/人份
	用于体外定量测定人血清或血浆中的血管内皮生长因子的含量；

PAGE